UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

VĂN PHÒNG

Số:               /VPUBND-VX

V/v thực hiện Kế hoạch Kiểm tra

công tác bình xét các danh hiệu văn

hóa trong Phong trào Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa trên địa bàn huyện năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày          tháng  9  năm 2021

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện (Thường trực

Ban Chỉ đạo Khối Văn hóa – Xã hội huyện phụ

trách Phong trào)

Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-ĐKT ngày 22/9/2021 của Đoàn Kiểm tra

chuyên đề về bình xét các danh hiệu văn hóa trong Phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2021 về Kiểm tra

công tác bình xét các danh hiệu văn hóa trong Phong trào Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa trên địa bàn tỉnh năm 2021  (kèm theo trên iDesk), Trưởng

Ban Chỉ đạo Khối Văn hóa – Xã hội huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện (Thường trực Ban Chỉ đạo Khối

Văn hóa – Xã hội huyện phụ trách Phong trào) tham mưu Trưởng Ban Chỉ đạo

thực hiện Kế hoạch số 44/KH-ĐKT ngày 22/9/2021 của Đoàn Kiểm tra chuyên đề,

đảm bảo thời gian theo quy định.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý kiến

chỉ đạo của Trưởng Ban Chỉ đạo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Thiên).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Vương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T10:32:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Vương<nmvuong.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T10:37:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T10:37:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T10:37:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!